7

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2023 № 1494
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.05.2023 № 578
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 12.05.2023 № 578 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Дополнить пункт 1 кадастровыми номерами земельных участков: 53:21:0000000:4524; 53:21:0010103:69; 53:2160010103:317; 53:21:0010103:12.

1.2. Заменить в пункте 1 слова «площадью 8914 кв. м» на «площадью 8925 кв. м».
2. Утвердить схему границ размещения публичного сервитута.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района            А.Ю. Шишкин

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 11.10.2023 № 1494

[image: image2.png](Cxewa rpaniI pasMeIeHis MyGIIrTHOTO CepBHTYTa

Divexm: "ET04 B 1.2 om KT “Bop- "

ecronaoxeame: Howroporceas o6acrs, st paion eSS
Kazacrponusi ssaprar: $321:0010102, $321:0010103;

Howcpa sexerax yracrcos: $3:21:0000000:4524; S3:21:0010102:21; $3:21:0010102:22; $321:0010102:33; S321:0010102:39; $321-0010102:40; S3:21:0010102:41; 53:21:0010102:42; 5321:0010102:61; S321:0010102:62; $321:0010102:102;
S32L0010102105; $321:0010102:142: $3:21:0010102:296; $321-0010102305; $3:21:0010102:306; $321:0010102:309: $321:0010103:10; 5321-0010103:13; $321-0010103:26; $3:21:0010103:27; $3:21:0010103:29: $321:0010103:32; $321-0010103:33;
S321:0010103:59: 53:21:0010103:69: 3:21:0010103:81: S321:0010103:82; $321:0010103:59: $3:21:001010391: $3:21:0010103:92; 53:21:0010103:111; $3:21:0010103:155; 321-0010103:158; $321:0010103:162; $321-0010103:167: 53:21:0010103:170;
S3210010103287; $321:0010103:314 S321:0010103:315; $321:0010103:317; $3:21:0010102:43; $321:0010102:44; $3:21:0010102:55; $3:21:0010103-4; $3:21:0010103:11; 53:21:001010323; 53:21:0010103:36; 53:21:0010103:151; 53:21:0010103:152;
$321:0010103153; $321:0010103:303; $321:0010103:12
Cucresa koopumar: MCK-S3 (lowa 1).
Karazor xoopammar: lpwicacrae |

Maomar. cepmrya: §925 o o

T

=

‘Macurmat 14000
[r————
e

[image: image3.png]‘Cxema rpaiun pasMemIenis MyOIHIHOro CepBHTYTA

Dtvens AT o2

e Y 1

Macurra 1:2000

[image: image4.png](CXeMa IPAHHIL PASMENICHNA NyGAHOrO CepRUTYTA

Oiverm: "BT-04 KB T-1,2 om KTH Bop- 27"

e T

Macurra6 1:2000

Jra—

—
== -~
———

copmryre

[LoR———
. JL————
20010105 - ouep asactposore
152 R A —
' v ————

[image: image5.png][Cucrens xoopmmar MCK-S3. soma |

[Mero onpeeacs xoopumsas xapasrepmss roses: rpa - werox

T
pe— [
et
i v | i pner
= [———
o

[T
ER BT Y ST n.
R BT WETHE ©
ER BT WD o
FR T WIS ©
ER TR WSS o
P T WEICESTA] o
ER TS o
E TSI WY o
R T WIS ©
O T WIS ©
FER T ST o
FER TSN ST o
FERN T IETCTENTS o
PR TS IETCTAT o
PR TN IETCTET o
FT T BT o
FER T BT o
FER YT ST o
FER YT IETCIESATY o
| simeos | e o
ETI YT IEETOYTED o
EE YT TS o
EE TP IEETCETE) o
EZ TS YR o
EC TP ETCYIERD) o
ET NPT ETCETE) o
EC T M TOEETY o
ETS TP T ORI o
5| sosn | iome o
| s oo o
EE Y TS o
EE T R 0
EE T TS 0
EE TS TR ©
EST T TR ©
EC T M 0
ES ETE T METCEIED ©
EC T TR 0
EC T TR ©
EIR T T WY ©
TR T 0
E R T T W ©
EE T R ©
ER T T W 0
R TS MR 0
O T M ECEIE ©
T T M ©

[image: image6.png]v Saisom | rweonor | ]
[Komp
a5 Sirwnar | nase
o Serasion | s34
) S0 | s
] Siroso | st
5 S | wwn
55 Sisass | sy
E} EIPTETN ETETY
B3 ETETYN WETEI]
s S | e
[Komp s
s ETEII WETE]
2 ETEINCNN WETCETED)
3 EIET WETEIE
3 EIEI METE]
[Komp T
5 IR WS
@ Sirwiss | oo
o BRI WETEE
53 IR WETE
53 ETETET WETE
5 IR ME
[Komp s
3 EIE AT WETEN
5 Sirwis | s
3 S0 | T
53 BRI WET)
3 S| o
o Sirra | oeis
i) EIRATIN MELTTE)
7T IR WETE)
7 EIR ST WETTE
7 IR N WETET)
7 BT WETT
7 S | Tosior
7 Sirwon | osie
il Sirsias | Towsion
i3 Sirwos | o
i IR M
w0 S0 | T
W Sirswe | owie
53 Sy | oo
) S | Timssor
5 EIR T M
w5 EIETT WETAED
W EIETE NN WETED
£l EIEATIN WETA)
w S | e
) EIETTI WETTTAT
0 EIEETaN WELTE)
o1 Sivee | smes
o S | swesos
[ Ssnis | neos
Iy ETETEETIN WA
o i s0s | 1306565

[image: image7.png]5 EETNER T T
o7 S0 | e
o 0118 | 1370090
> Serwsy | s
00 Sosor | oonn
o Sioer | 376
0 S | soson
05 S5 | e
Tor Siser | sersss
105 S | oesie
06 TN O
07 Sies | e
oy TSI ISR
109 Sswer | soest
o ETETN METEAT
i ETESTETN T
2 ETECTOTNN T
15 SssTs | swsne
e ETECTECNN T
s ETEE IETEAT
16 ETEEE NETTTE
07 ETECTREN WIS
s ETET IR
o Serss03s

120 S | 130
1 Seseoi | 131960
122 S | nsis
125 ETREXEN T
124 ETECEC T
125 ETEEATN T
126 e T
127 Sisi0e | 1319471
125 ETETCNN IETT
129 Susnss | name
130 S0 | 1swar
1 ETESIRTIN T
152 ETEZECN IETETT
5 Sy | 13198665
5t Suswiss | 13193001
o Suawse | 1sis7s

it yson